AnmunucTpanus CAMKEHCKOr0 MyYHUIIUNIAJIBLHOIO PailoHa

INOCTAHOBJIEHHUE

or 03.03.2021 Ne 58

c.Camarca Bonozoockoit oonacmu

O BHeCcEeHUHM U3MEHEHUN U JIOMOJIHEHNI B
MMOCTAHOBJICHHE AJMUHUCTPALIMU palioHa

ot 22.09.2020 Ne 257

B cootBetrcTBUM co crathel 179 bromxkerHoro koaekca Poccuiickoit ®enepanuu
u B COOTBETCTBUM C IOCTAaHOBJIICHHMEM aAMUHHUCTpauuu  CsAMKEHCKOTO
MyHULMOanpHOTO paiiona ot 31.12.2019 roga Ne 583 «O6 yrBepxkiaenuun Ilopsaka
pa3paboTKH, peanu3anui U ONEeHKH A((HEKTUBHOCTH MYHUIIUIMAIBHBIX MPOTPaMM
CSIMAKEHCKOr0 MyHUIIUNIAIIBHOTO pailoHay,
IMOCTAHOBJISAIO:

1.BHecTn B MyHHMLMINIaNbHYIO nporpammy «ConuanbHas MOAEpKKa IPpaKIaH B
CAM>XEHCKOM MyHULMIIaIbHOM pailone Ha 2023-2027 roas» (nanee — IIporpamma),
YTBEPKJICHHYIO MOCTAHOBJIICHHEM aaMUHUCTpauu CSMKEHCKOr0o MYHUIIUMIAIBLHOTO
paiiona ot 22.09.2020 r. Ne 257 cnenyronme u3MEHEHHUS:

1.1. B no3ummn «OO0beMbl (UHAHCOBOTO OOECHEYEHUS] MYHULUNAIBLHON
porpaMMbl 3a CUET CpelCTB Oropkera paiiona» [lacmopra IIporpammel 1udpsl
«40548,8» 3amenutsr nudpamu «41804,6», B crpoke «2023 roma» mudpsr «8098,7»
3aMeHUTH [udpamu «9354,5».

1.2. Tabnuiel 3,4 MyHUIUNAIBHON MPOrpaMMBbl U3JI0KUTh B HOBOM peaKIuu
COTJIaCHO MPUJIOKEHUIO | K HACTOSALIEMY ITOCTaHOBJIEHUIO.

1.3.B no3unmu «O0bemMbl PUHAHCOBOTO OOecreueHus: moAnporpaMmsl 1 3a cuer
cpenctB Oroxera paiiona» Ilacmopra mnommporpammel 1 Ilporpammer  1udps
«38269,0» 3amenuts nuppamu «39524,9», B ctpoke «2023 rom» uudpsl «7653,8»
3aMeHuTh 1 pamu «8909,7».

1.4.Tabnuus 4,5 nognporpammel 1 IIporpaMMbl U370KUTH B HOBOW peakiuu
COTJIaCHO MPUJIOKEHHUIO 2 K HACTOSIEMY ITOCTAHOBJIEHUIO.

1.5.B no3unmu «O0beMbl (UHAHCOBOTO 0OeCreUeHus: MOANPOrpaMMbl 2 3a CUET
cpenctB Oromxera paiiona» Ilacmopra mnoamporpammbl 2 Ilporpammbl  1udpsb
«2219,8» 3amenuth nudpamu «2219,7», B ctpoke «2023 rom» uudpsel «434,9%
3aMeHUTh Huppamu «434,8».

1.6. Tabmauusr 4,5 moanporpammsel 2 [IporpaMMbl U3JI0KUTH B HOBOW peaKIMU
COTJIaCHO MPUJIOKEHHUIO 3 K HACTOSIIEMY TOCTAHOBJIEHUIO.

2. Hacrosiiee noCTaHOBJIEHHE BCTYNAET B CUILY CO JIHS €r0 MOJAINUCAHUS.



3. Hacrosmiee mocTaHOBJICHHE MOJICKHUT Pa3MEIICHUI0 Ha O(QHUIIMATIEHOM CalTe
anMuHACTpanui  CAMIKCHCKOTO MYHHUITMIIAIBHOTO paiioHa http://camikeHCKniIt-
panoH.pd B MHPOPMAITMOHHO-TEIIEKOMMYHHUKAIIMOHHOM ceTh MHTepHET.

4. MudopMalinio 0 pa3MeIeHHH HACTOSINEr0 MOCTAaHOBJICHUS HAa O(HUIMATILHOM
caiite amMuHucTpanud CSIM)KCHCKOTO MYHHITUIAIBHOTO paiioHa OITyOJIMKOBaTh B
rasere «CenbcKas >KU3HbY.

['maBa amMuHHUCTpAIMK panioHa H.H. Banos



[Tpunoxenue 1

K [TIOCTAaHOBJICHUIO a/IMUHUCTPALIUU
CAMKEHCKOT0 MyHUIIMIIAIBHOIO paiioHa
o1 03.03.2021 r Ne 58

«Tabmuma 3
N |OtrsercrBeHHblii | McTOuHMK Pacxonpl (THIC. py0.)
T1/T1 | ICTIOJTHUTEITb, (buHAHCOBOTO
COHUCIIOJTHUTEIb, |00ecTICUeHUS
HUCIIOJIHUTEID 2023 2024 2025 2026 2027 BCECro 3a
rox rona rog |ron rona 2023 -2027
TOBI
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. |Hroro o BCETO, B TOM 9354,5|8098,7 | 8113,8 | 8113,8 | 8123,8 | 41804,6
MYHULIMTIAJIBHON | YHCIIE:
nporpaMmme
bromxer 7799,6 | 6756,8 | 6756,8 | 6756,8 | 6766,8 | 34836,8
paiioHa
benepanbHBIT 666,6 0 0 0 0 666,6
OIOIKET
OO0nacTHOU 888,3 | 1341,9 | 1357,0 | 1357,0| 1357,0 6301,2
OIOIKET
0e3BO3MeE3IHbBIE 0 0 0 0 0 0
MOCTYTUICHUS
bU3IEeCKUX 1
IOPUIMYECKUX
JIAII
2. | AIMHHUCTpauusi |BCEro, B TOM 5211,9 14252,7 | 4267,8 | 4267,8 | 4277,8 | 22278,0
CAMXKEHCKOTO quCe:
MYHHITUTIAIEHOTO
paiiona bromxker paiiona | 3657,0 | 2910,8 | 2910,8 | 2910,8 | 2920,8 15310,2
benepanbHBIT 666,6 0 0 0 0 666,6
OIOIKET
OOGnacTHOU 888,3 |1341,9 |1357,0 | 1357,0 | 1357,0 6301,2
OIOIKET
0e3BO3ME3IHEBIC 0 0 0 0 0 0
MOCTYTIJICHUS
bu3NYECKUX U
IOPUTUYECKUX
JIUII
3. | YmpaBnenue BCETO, B TOM 4042,6 | 3500,0 | 3500,0 | 3500,0 | 3500,0 | 18042,6
¢uHaHCOB yHcIie:




CSIMKEHCKOT0
MYHI/II_[I/IHaJIBHOFO
paiioHa

bromxer paiiona

4042,6

3500,0

3500,0

3500,0

3500,0

18042,6

dbenepanbHbIT
OromKeT

0

Oo6nactHoM
OIOIKET

0c3BO3ME3THBIC
MOCTYIUICHHUS
buznYeCKuX U
FOPHINIECKHUX
JIALL

VYnpasnenue
o0OpazoBaHUs
CsMXKEHCKOT0
MYHUIIUIIAJIEHOTO
paiioHa

BCET0, B TOM
quclie:

100,0

346,0

346,0

346,0

346,0

1484,0

bromxer paiiona

100,0

346,0

346,0

346,0

346,0

1484,0

dbenepanbHbIN
OroKeT

Oo6nactHoOM
OIOIKET

0e3BO3ME3IHbBIE
MOCTYILIEHUS
bU3HIEeCKuX 1
FOPUINYECKUX
JIUI]




N Hcrounuk puHaHCOBOTO 0OECTICUeHUS Onenka pacxo1oB (ThIC. pyo.)
nn 2023 roxg | 2024 rox | 2025rom | 2026 ron | 2027 rox |Bcero 3a 2023 -
2027 ronsl
1 2 3 4 5 6 7 8
1. |Bcero 1554,9 1341,9 1357,0 1357,0 1357,0 6967,8
2. | DenepanbHbBIH OFOIKET 666,6 0 0 0 0 666,6
3. |OGnactHol Or0/KeET 888.,3 1341,9 1357,0 1357,0 1357,0 6301,2
3. | 6e3BO3ME3/IHbIC MMOCTYIUICHUS (PU3UIECKIX 0 0 0 0 0 0

U IOPUIUICCKUX JIUIT

Tabmuua 4



ITpunoxxenue 2

K IIOCTaHOBJICHUIO a/IMUHUCTpALUU
CAMMKEHCKOTr0 MyHULIMIIAIBHOIO paiioHa
ot 03.03.2021 r Ne 58

«Tabmuma 4
N Craryc HaumeHnoBanue OtBercTBeHHBI | cTOUHUK Pacxopt (TBIC. PY0.)
/1 MOAMPOTPAMMBI, 1 UCTIONTHUTEND | PUHAHCOBOTO
OCHOBHOTO MEPOTIPHUSATHUS nggggﬁ;};&;fim obecnieueHus 2003 | 2004 2005 2026 2007 | Beero sa
’ ron rof roxn rom rog [2023 -2027
TOJbI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. |Hoanporpamma 1 |IIpenocraBieHue mep HUTOTO BCETO, 8909,7 | 7653,8 | 7653,8 | 7653,8 | 7653,8 395249
COITMATBHOM MOACPIKKHI B TOM 4YHCJIE
OTJICTbHBIM KaTerOpHsIM
rpaxIaH COOCTBEHHEIE 7789,6 | 6746,8 | 6746,8 | 6746,8 | 6746,8 34776,8
IOXOIBI
OromKeTa
paiioHa
denepanpabii | 1120,1 | 907,0 | 907,0 907,0 907 4748,1
1 00JaCTHOM
OIOIKET
2. AJIMMHHCTpALH | BCETO, 4767,1 | 4242,7 | 4257,8 | 4257,8 | 4257,8 19998,3
sl pailoHa B TOM YHCJIE
COOCTBEHHEIE 3647,0 | 2900,8 | 2900,8 | 2900,8 | 2900,8 15250,2
IOXOIBI
OromKeTa
paiioHa
denepanmpabii | 1120,1 | 907,0 | 907,0 907,0 907,0 4748,1
1 00JaCTHOM




OIOIKET

VYnpasnenue
¢uHaHCOB

BCETO,
B TOM YHUCJIC

4042,6

3500,0

3500,0

3500,0

3500,0

18042,6

COOCTBEHHBIC
JTIOXOJIBI
OromkeTa
paiiona

4042,6

3500,0

3500,0

3500,0

3500,0

18042,6

dbenepabHBIN 1
00J1acTHOM
OIOIKET

VYnpasnenue
o0Opa3oBaHwUs

BCETO, B TOM
YHCIIC

100,0

346,0

346,0

346,0

346,0

1484,0

COOCTBEHHEIE
JIOXOJIBI
00/1acTHOTO
OromKeTa

100,0

346,0

346,0

346,0

346,0

1484,0

benepanbHbIi 1
oOJracTHOMI
OIOJKET

OcHoBHOE
Mepornpusarue 1.1

Obecnieuenue myOIMUHBIX
HOPMAaTHUBHBIX
00513aTEeNLCTB
CsAMKEHCKOro paiioHa, B
TOM HUCIIC:

AJIMUHHCTpaLX
sl pailoHa

COOCTBEHHBIC
JIOXOJIBI
OromKeTa
paiiona

101,4

100,8

100,8

100,8

100,8

504,6

5.1.

1.1.1. Beimmata
eXEeMECIYHON IOIIaThl K
IIEHCHUH

AJIMUHHCTpaLX
sl pailoHa

COOCTBEHHBIC
JTIOXOJIBI
OromKeTa
paiiona

101,4

100,8

100,8

100,8

100,8

504,6




6. |OcHoBHOE Oo0ecrieueHue VYnpasnenue COOCTBEHHEIE 4142,6 | 3500,0 | 3500,0 | 3500,0 | 3500,0 18142,6
Meponpustue 1.2 |npenocTaBieHus (uHAHCOB, JOXOMBI
€XKEMECSIYHBIX JEHEKHBIX | yIPaBICHUE OroKeTa
KOMTICHCAIIMA pacXol0B | 00pa3oBaHUs paiioHa
Ha OTUIATY >KHJIOTO
MOMEIICHUS U (1K)
KOMMYHaJIbHBIX YCIIYT, B
TOM YHCIIC:
6.1. OT/IENIbHBIM KaTeropusiM | YTpaBJiieHue COOCTBEHHEIE 4042,6 | 3500,0 | 3500,0 | 3500,0 | 3500,0 18042,6
rpakJiaH, (rHaHCOB JTIOXOJIBI
PeIyCMOTPEHHBIM OromxeTa
pelIeHremM paiiona
IIpencraBurenbHOrO
CoOpanus paitoHa oT
08.06.2010 1. Ne 204 (¢
U3MCHECHUSIMH U
JOTIOJTHEHUSIMU)
7. | OcHOBHOE JlonmomHUTEIEHOE AMUHUCTpAU | COOCTBEHHBIE 3349,6 | 2700,0 | 2700,0 | 2700,0 | 2700,0 14149,6
Mepornpusatue 1.3 | meHCHOHHOEe obecrieueHue |5 paiioHa JIOXO/IblI
010 KeTA
paiiona
8. |OcHOBHOE [IpenocraBienune mep BCETro 862,6 | 446,0 | 446,0 446,0 446,0 2646.,6
Mepomnpusarue 1.4 | counanbHON NOAIEPKKU
OTJIEITbHBIM KaTeTOPHSIM
TCpakJlaH 3a CUET CPE/ICTB
OroKeTa paiioHa, B TOM
quce:
COOCTBCHHBIC 196,0 | 446,0 | 446,0 446,0 446,0 1980,0
JTIOXOJIBI
010 KeTA

paiiona




benepabHblii U | 666,6 0 0 0 0 666,6
obnacTHOI
OIOIKET
9. |OcHoBHOE "Peanmzamnus Anvunuctpanu | pexepanpubiii u | 453,5 | 907,0 | 907,0 907,0 907,0 4081,5
MeponpusTie 1.5 | peruoHaIbHOro MPOeKTa |5 paiioHa o0acTHOH
"®duHaHCOBAs MOAIEPIKKA OIOIKET
ceMel IIPU pOXKIACHUU
neren"
Tao0muma 5
N Hcrounnk (MHAHCOBOTO 0OECTICUECHHS Orenka pacxo10B (ThIC. pyo0.)
T/T1
2023 ron | 2024 ron | 2025ron | 2026 ron | 2027 ron |Bcero 3a 2023 -
2027 ronpl
1 2 3 4 5 6 7 8
1. |Bcero 1120,1 907,0 907,0 907,0 907,0 4748,1
2. ®denepanbHbIil OIOHKET 666,6 0,0 0,0 0,0 0,0 666,6
3. | OGnactHoil OroKET 453,5 907,0 907,0 907,0 907,0 4081,5
3. |6e3BO3ME3IHBIC MMOCTYIUICHUS (PU3HYECKUX
U IOPUINYECKUX JTUI]

».



[Tpunoxenue 3

K IOCTAaHOBJICHUIO aAIMUHUCTpPAIUN
CAMXKEHCKOT0 MYHHITUIIAJIBHOTO pailoHa
o1 03.03.2021 r Ne 58

«Tabmuua 4
N Craryc HaumeHnoBanue OtBercTBeHHBI | cTOUHUK Pacxopt (TBIC. PY0.)
/I MOAMPOTPAMMBI, 1 UCTIOTHUTEND | PUHAHCOBOTO
OCHOBHOTO MEPOTIPUATHS | TOJMPOTPAMMEI | OOECTICUeHUS 2003 | 2004 2005 2026 | 2027 ron |seero 3a
, UCTIOJTHUTEb
rox rona rox rox 2023 -
2027 ronsl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. |Hoanporpamma 2 | «CouuanbHas NOAAECPKKA | KTOTO BCETO, 434,8 | 4349 | 450,0 | 450,0 450,0 2219,7
JETeU-CUPOT U JIETEM, B TOM YHCIIE
OCTaBIIINXCS 0€3
TOTICUEHNS PONUTENEI CcOOCTBEHHEBIE 0 0 0 0 0 0
JIOXOJbI
OromKeTa
paiiona
benepanpabi | 434,8 | 4349 | 450,0 | 450,0 450,0 2219,7
1 00J1aCTHOIH
OIOIKET
2. AJIMUHHCTpAIIX | BCETO, 4348 | 434,9 | 450,0 | 450,0 450,0 2219,7
s palioHa B TOM YHUCIIE
COOCTBEHHEIE 0 0 0 0 0 0
JIOXOJbI
OromKeTa
paiiona
benepanpabii | 434,8 | 4349 | 450,0 | 450,0 450,0 2219,7




1 00JTaCTHOM
OI0KET
3. |OcHOBHOE Co3manne KadeCTBEHHBIX | AIMUHHCTpanu | deaepanbubiii u | 434,8 | 4349 | 450,0 | 450,0 450,0 2219,7
Mepornpusarue 1.1 |ycinoBuil cogepkaHus W |s pailoHa obnacTHOI
BOCITUTAHUS JI€TEH-CUPOT 010 KET
U JeTel, ocTaBIIMXCS Oe3
MIOTNEYEHHS POJIUTENCH
Taobmuma 5
N Hcrounuk puHaHCOBOTO 0OECTICUeHUS Ornenka pacxo1oB (ThIC. pyo0.)
n/m
2023 rox | 2024 rom | 2025rom | 2026 rom | 2027 rox |Bcero 3a 2023 -
2027 ronsl
1 2 3 4 5 6 7 8
1. |Bcero 4348 4349 450,0 450,0 450,0 2219,7
2. ®denepanbHbIil OIOHKET 0 0 0 0 0 0
3. |OOnactHOH OrOKET 4348 4349 450,0 450,0 450,0 2219,7
3. | 6e3BO3ME3/IHbIC MMOCTYIUICHUS (PU3UIECKIX 0 0 0 0 0 0
U IOPUIUICCKUX JIUIT

».










