Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2021 № 58 с.Сямжа Вологодской области

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района от 22.09.2020 № 257

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с постановлением администрации Сямженского муниципального района от 31.12.2019 года № 583 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сямженского муниципального района»,

постановляю:

- 1.Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в Сямженском муниципальном районе на 2023-2027 годы» (далее Программа), утвержденную постановлением администрации Сямженского муниципального района от 22.09.2020 г. № 257 следующие изменения:
- 1.1. В позиции «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы за счет средств бюджета района» Паспорта Программы цифры «40548,8» заменить цифрами «41804,6», в строке «2023 год» цифры «8098,7» заменить цифрами «9354,5».
- 1.2. Таблицы 3,4 муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
- 1.3.В позиции «Объемы финансового обеспечения подпрограммы 1 за счет средств бюджета района» Паспорта подпрограммы 1 Программы цифры «38269,0» заменить цифрами «39524,9», в строке «2023 год» цифры «7653,8» заменить цифрами «8909,7».
- 1.4. Таблицы 4,5 подпрограммы 1 Программы изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
- 1.5.В позиции «Объемы финансового обеспечения подпрограммы 2 за счет средств бюджета района» Паспорта подпрограммы 2 Программы цифры «2219,8» заменить цифрами «2219,7», в строке «2023 год» цифры «434,9» заменить цифрами «434,8».
- 1.6. Таблицы 4,5 подпрограммы 2 Программы изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

- 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.pd в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
- 4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете «Сельская жизнь».

Глава администрации района

Н.Н. Иванов

Приложение 1 к постановлению администрации Сямженского муниципального района от 03.03.2021 г № 58

								«Таблица 3
N π/π	<i>'</i>	Источник финансового]	Расходь	ы (тыс.	руб.)	
	соисполнитель, исполнитель	обеспечения	2023 год	2024 год	2025 год	2026 год	2027 год	всего за 2023 - 2027 годы
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Итого по муниципальной	всего, в том числе:	9354,5	8098,7	8113,8	8113,8	8123,8	41804,6
	программе	Бюджет района	7799,6	6756,8	6756,8	6756,8	6766,8	34836,8
		федеральный бюджет	666,6	0	0	0	0	666,6
		Областной бюджет	888,3	1341,9	1357,0	1357,0	1357,0	6301,2
		безвозмездные поступления физических и юридических лиц	0	0	0	0	0	0
2.	Администрация Сямженского	всего, в том числе:	5211,9	4252,7	4267,8	4267,8	4277,8	22278,0
	муниципального района	Бюджет района	3657,0	2910,8	2910,8	2910,8	2920,8	15310,2
		федеральный бюджет	666,6	0	0	0	0	666,6
		Областной бюджет	888,3	1341,9	1357,0	1357,0	1357,0	6301,2
		безвозмездные поступления физических и юридических лиц	0	0	0	0	0	0
3.	Управление финансов	всего, в том числе:	4042,6	3500,0	3500,0	3500,0	3500,0	18042,6

	Сямженского муниципального	Бюджет района	4042,6	3500,0	3500,0	3500,0	3500,0	18042,6
	муниципального района	федеральный бюджет	0	0	0	0	0	0
		Областной бюджет	0	0	0	0	0	0
		безвозмездные поступления физических и юридических лиц	0	0	0	0	0	0
4.	Управление образования	всего, в том числе:	100,0	346,0	346,0	346,0	346,0	1484,0
	Сямженского муниципального	Бюджет района	100,0	346,0	346,0	346,0	346,0	1484,0
	района	федеральный бюджет	0	0	0	0	0	0
		Областной бюджет	0	0	0	0	0	0
		безвозмездные поступления физических и юридических лиц	0	0	0	0	0	0

Таблица 4

N	Источник финансового обеспечения			Оценка рас	ходов (тыс.	руб.)	
п/п		2023 год	2024 год	2025 год	2026 год	2027 год	всего за 2023 - 2027 годы
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Всего	1554,9	1341,9	1357,0	1357,0	1357,0	6967,8
2.	Федеральный бюджет	666,6	0	0	0	0	666,6
3.	Областной бюджет	888,3	1341,9	1357,0	1357,0	1357,0	6301,2
3.	безвозмездные поступления физических и юридических лиц	0	0	0	0	0	0

Приложение 2 к постановлению администрации Сямженского муниципального района от 03.03.2021 г № 58 «Таблица 4

	•									«таолица ч
N π/π	Статус	Наименование подпрограммы,	й исполнитель фи	Источник финансового	Расходы	і (тыс. руб	5.)			
		основного мероприятия	подпрограммы, исполнитель	*	2023 год	2024 год	2025 год	2026 год	2027 год	всего за 2023 - 2027 годы
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	Подпрограмма 1 Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан	итого	всего, в том числе	8909,7	7653,8	7653,8	7653,8	7653,8	39524,9	
		_		собственные доходы бюджета района	7789,6	6746,8	6746,8	6746,8	6746,8	34776,8
				федеральный и областной бюджет	1120,1	907,0	907,0	907,0	907	4748,1
2.			Администраци я района	всего, в том числе	4767,1	4242,7	4257,8	4257,8	4257,8	19998,3
				собственные доходы бюджета района	3647,0	2900,8	2900,8	2900,8	2900,8	15250,2
				федеральный и областной	1120,1	907,0	907,0	907,0	907,0	4748,1

				бюджет						
3.			Управление финансов	всего, в том числе	4042,6	3500,0	3500,0	3500,0	3500,0	18042,6
				собственные доходы бюджета района	4042,6	3500,0	3500,0	3500,0	3500,0	18042,6
				федеральный и областной бюджет	0	0	0	0	0	0
4.			Управление образования	всего, в том числе	100,0	346,0	346,0	346,0	346,0	1484,0
				собственные доходы областного бюджета	100,0	346,0	346,0	346,0	346,0	1484,0
				федеральный и областной бюджет	0	0	0	0	0	0
5.	Основное мероприятие 1.1	Обеспечение публичных нормативных обязательств Сямженского района, в том числе:	Администраци я района	собственные доходы бюджета района	101,4	100,8	100,8	100,8	100,8	504,6
5.1.		1.1.1. Выплата ежемесячной доплаты к пенсии	Администраци я района	собственные доходы бюджета района	101,4	100,8	100,8	100,8	100,8	504,6

6.	Основное мероприятие 1.2	Обеспечение предоставления ежемесячных денежных компенсаций расходов на оплату жилого помещения и (или) коммунальных услуг, в том числе:	Управление финансов, управление образования	собственные доходы бюджета района	4142,6	3500,0	3500,0	3500,0	3500,0	18142,6
6.1.		отдельным категориям граждан, предусмотренным решением Представительного Собрания района от 08.06.2010 г. № 204 (с изменениями и дополнениями)	Управление финансов	собственные доходы бюджета района	4042,6	3500,0	3500,0	3500,0	3500,0	18042,6
7.	Основное мероприятие 1.3	Дополнительное пенсионное обеспечение	Администраци я района	собственные доходы бюджета района	3349,6	2700,0	2700,0	2700,0	2700,0	14149,6
8.	Основное мероприятие 1.4	Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан за счет средств бюджета района, в том числе:		всего	862,6	446,0	446,0	446,0	446,0	2646,6
				собственные доходы бюджета района	196,0	446,0	446,0	446,0	446,0	1980,0

				федеральный и областной бюджет	666,6	0	0	0	0	666,6
9.	мероприятие 1.5	"Реализация регионального проекта "Финансовая поддержка семей при рождении детей"	Администраци я района	федеральный и областной бюджет	453,5	907,0	907,0	907,0	907,0	4081,5

Таблица 5

N	Источник финансового обеспечения	Оценка расходов (тыс. руб.)									
п/п		2023 год	2024 год	2025 год	2026 год	2027 год	всего за 2023 - 2027 годы				
1	2	3	4	5	6	7	8				
1.	Bcero	1120,1	907,0	907,0	907,0	907,0	4748,1				
2.	Федеральный бюджет	666,6	0,0	0,0	0,0	0,0	666,6				
3.	Областной бюджет	453,5	907,0	907,0	907,0	907,0	4081,5				
3.	безвозмездные поступления физических и юридических лиц										

Приложение 3 к постановлению администрации Сямженского муниципального района от 03.03.2021 г № 58 «Таблица 4

N п/п	Статус	Наименование подпрограммы,	Ответственны й исполнитель	Источник финансового	Расходы	тыс. руб	5.)			
		основного мероприятия	подпрограммы, исполнитель	обеспечения	2023	2024 год	2025 год	2026 год	2027 год	всего за 2023 - 2027 годы
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	Подпрограмма 2	Подпрограмма 2 «Социальная поддержка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»	итого	всего, в том числе	434,8	434,9	450,0	450,0	450,0	2219,7
				собственные доходы бюджета района	0	0	0	0	0	0
				федеральный и областной бюджет	434,8	434,9	450,0	450,0	450,0	2219,7
2.			Администраци я района	всего, в том числе	434,8	434,9	450,0	450,0	450,0	2219,7
				собственные доходы бюджета района	0	0	0	0	0	0
				федеральный	434,8	434,9	450,0	450,0	450,0	2219,7

				и областной бюджет						
3.	Основное мероприятие 1.1	Создание качественных условий содержания и воспитания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей	я района	федеральный и областной бюджет	434,8	434,9	450,0	450,0	450,0	2219,7

Таблица 5

N	Источник финансового обеспечения	Я Оценка расходов (тыс. руб.)							
п/п		2023 год	2024 год	2025 год	2026 год	2027 год	всего за 2023 - 2027 годы		
1	2	3	4	5	6	7	8		
1.	Всего	434,8	434,9	450,0	450,0	450,0	2219,7		
2.	Федеральный бюджет	0	0	0	0	0	0		
3.	Областной бюджет	434,8	434,9	450,0	450,0	450,0	2219,7		
3.	безвозмездные поступления физических и юридических лиц	0	0	0	0	0	0		